
DISCRIMINAÇÃO QUANTIDADE VALOR %

RECURSOS 315.999.981,18 100,00

FUNDOS DE INVESTIMENTOS (GESTÃO TERCEIRIZADA) 145.425.195,51 46,02

FUNDO DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO 3.278.093,7312 4.048.464,62 1,28

FIM PREVI FUTURO 3.278.093,7312 4.048.464,62

FUNDOS DE RENDA FIXA 1.061.674 101.772.069,64 32,21

IT NOW ID ETF IMA-B FUNDO DE ÍNDICE 1.061.674 101.772.069,64

FUNDOS DE RENDA VARIÁVEL 335.775 39.604.661,25 12,53

ISHARES IBOVESPA FDO. DE ÍNDICE 335.775 39.604.661,25

CARTEIRA PRÓPRIA 170.574.785,67 53,98

DISPONÍVEL 3.582.551,66 1,13

RENDA FIXA - TÍTULOS PÚBLICOS 14.272 163.618.950,60 51,78

LETRAS FINANCEIRAS DO TESOURO 11.011 148.747.804,08

NOTAS DO TESOURO NACIONAL SÉRIE B 3.261 14.871.146,52

RENDA FIXA LETRA FINANCEIRA 30 1.485.010,41 0,47

BCO ABC BRASIL SA 30 1.485.010,41

RENDA VARIÁVEL - AÇÕES CDA 11.200 315.953,00 0,10

BCO. BTG PACTUAL S.A.,UNT 5.300 180.253,00

KLABIN S.A.,UNT 5.900 135.700,00

RENDA VARIÁVEL - AÇÕES À VISTA 61.058 1.551.601,76 0,49

AREZZO IND. COM. S.A.,ON 900 74.160,00

CAIXA SEGURIDADE PARTICIPAÇÕES S.A.,ON 7.200 77.688,00

CENTRAIS ELÉTRICAS BRASILEIRA S.A. - ELETROBRAS,ON 3.900 150.735,00

CIA. PARANAENSE ENERGIA - COPEL,PN 9.300 77.748,00

CPFL ENERGIA S.A.,ON 3.500 125.230,00

EQUATORIAL ENERGIA S.A.,ON 4.700 157.638,00

ITAU UNIBANCO HOLDING S.A.,PN 5.900 168.976,00

JBS S.A.,ON 3.300 61.974,00

LOCALIZA RENT A CAR S.A.,ON 1.908 128.255,76

LOJAS RENNER S.A.,ON 4.300 80.625,00

MULTIPLAN EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SA , 600 15.846,00

PETRO RIO S.A.,ON 1.350 61.587,00

RUMO S.A.,ON 4.600 106.904,00

SENDAS DISTRIBUIDORA S.A.,ON 5.400 72.738,00

TOTVS S.A.,ON 2.500 73.925,00

VALE S.A.,ON 1.700 117.572,00

RENDA VARIÁVEL - A RECEBER / A PAGAR 20.718,24 0,01

Relação dos Investimentos
JULHO/2023

Demonstrativo de Investimentos - Plano PREVI FAMÍLIA



DISCRIMINAÇÃO QUANTIDADE VALOR %

RECURSOS 316.364.493,05 100,00

FUNDOS DE INVESTIMENTOS (GESTÃO TERCEIRIZADA) 140.846.329,37 44,52

FUNDO DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO 3.278.093,7254 4.037.044,76 1,28

FIM PREVI FUTURO 3.278.093,7254 4.037.044,76

FUNDOS DE RENDA FIXA 101674 101007664,36 31,93

IT NOW ID ETF IMA-B FUNDO DE ÍNDICE 101674 101007664,36

FUNDOS DE RENDA VARIÁVEL 318775 35801620,25 11,31

ISHARES IBOVESPA FDO. DE ÍNDICE 318775 35801620,25

CARTEIRA PRÓPRIA 175.518.163,68 55,48

DISPONÍVEL 618.747,28 0,20

RENDA FIXA - TÍTULOS PÚBLICOS 14.013 168.604.857,50 53,29

LETRAS FINANCEIRAS DO TESOURO 10.752 154.329.476,46

NOTAS DO TESOURO NACIONAL SÉRIE B 3.261 14.275.381,04

RENDA FIXA LETRA FINANCEIRA 33 4.514.187,33 1,43

BANCO PAN S.A 3 3.001.494,51

BCO ABC BRASIL SA 30 1.512.692,82

RENDA VARIÁVEL - AÇÕES CDA 11.200 306.375,00 0,10

BCO. BTG PACTUAL S.A.,UNT 5.300 172.091,00

KLABIN S.A.,UNT 5.900 134.284,00

RENDA VARIÁVEL - 20 - AÇÕES,À VISTA 61.058 1.462.910,00 0,46

AREZZO IND. COM. S.A.,ON 900 63.603,00

CAIXA SEGURIDADE PARTICIPAÇÕES S.A.,ON 7.200 77.760,00

CENTRAIS ELÉTRICAS BRASILEIRA S.A. - ELETROBRAS,ON 3.900 137.514,00

CIA. PARANAENSE ENERGIA - COPEL,PN 9.300 80.538,00

CPFL ENERGIA S.A.,ON 3.500 119.525,00

EQUATORIAL ENERGIA S.A.,ON 4.700 148.802,00

ITAU UNIBANCO HOLDING S.A.,PN 5.900 161.837,00

JBS S.A.,ON 3.300 60.720,00

LOCALIZA RENT A CAR S.A.,ON 1.908 120.681,00

LOJAS RENNER S.A.,ON 4.300 68.929,00

MULTIPLAN EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SA , 600 14.844,00

PRIO S.A.,ON 1.350 62.667,00

RUMO SA , ON 4.600 102.810,00

SENDAS DISTRIBUIDORA S.A.,ON 5.400 62.694,00

TOTVS S.A.,ON 2.500 69.350,00

VALE S.A.,ON 1.700 110.636,00

RENDA VARIÁVEL - A RECEBER / A PAGAR 11.086,57 0,00

Relação dos Investimentos
AGOSTO/2023

Demonstrativo de Investimentos - Plano PREVI FAMÍLIA



DISCRIMINAÇÃO QUANTIDADE VALOR %

RECURSOS 316.339.501,26 100,00

FUNDOS DE INVESTIMENTOS (GESTÃO TERCEIRIZADA) 141.352.947,47 44,68

FUNDO DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO 4.090.268,8900 5.012.974,32 1,58

FIM PREVI FUTURO 4.090.268,8900 5.012.974,32

FUNDOS DE RENDA FIXA 1.061.674 100.168.941,90 31,67

IT NOW ID ETF IMA-B FUNDO DE ÍNDICE 1.061.674,0000 100.168.941,90

FUNDOS DE RENDA VARIÁVEL 319.775 36.171.031,25 11,43

ISHARES IBOVESPA FDO. DE ÍNDICE 318.775 36.069.391,25

ISHARES SMALL CAP 1.000 101.640,00

CARTEIRA PRÓPRIA 174.986.553,79 55,32

DISPONÍVEL 197.073,05 0,06

RENDA FIXA - TÍTULOS PÚBLICOS 14.404 167.079.690,75 52,83

LETRAS FINANCEIRAS DO TESOURO 11.063 152.811.406,58

NOTAS DO TESOURO NACIONAL SÉRIE B 3.341 14.268.284,17

RENDA FIXA LETRA FINANCEIRA 33 4.570.404,87 1,44

BCO. PAN S.A. 3 3.038.892,75

BCO. ABC BRASIL S.A. 30 1.531.512,12

RENDA VARIÁVEL - AÇÕES CDA 20.600 520.826,00 0,16

BCO. BTG PACTUAL S.A.,UNT 8.200 254.774,00

IGUATEMI S.A.,UNIT 8.200 166.050,00

KLABIN S.A.,UNT 4.200 100.002,00

RENDA VARIÁVEL - AÇÕES À VISTA 111.880 2.983.489,48 0,95

BCO. BRASIL S.A.,ON 3.100 146.258,00

CENTRAIS ELÉTRICAS BRASILEIRA S.A. - ELETROBRAS,ON 6.500 239.785,00

CIA. PARANAENSE ENERGIA - COPEL,PN 17.600 157.696,00

CPFL ENERGIA S.A.,ON 4.400 147.884,00

EQUATORIAL ENERGIA S.A.,ON 4.800 153.888,00

ITAU UNIBANCO HOLDING S.A.,PN 11.500 312.915,00

JBS S.A.,ON 8.000 144.400,00

LOCALIZA RENT A CAR S.A.,ON 3.230 188.212,48

LOJAS RENNER S.A.,ON 12.000 160.800,00

MULTIPLAN EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SA , 6.700 164.619,00

PRIO S.A.,ON 5.050 237.552,00

RUMO SA , ON 5.100 116.382,00

SÃO MARTINHO S.A.,ON 3.800 149.188,00

TELEFÔNICA BRASIL S.A.,ON 3.500 151.130,00

VALE S.A.,ON 2.800 189.224,00

VIBRA ENERGIA S.A.,ON 10.200 192.984,00

WEG S.A.,ON 3.600 130.572,00

RENDA VARIÁVEL - A RECEBER / A PAGAR -364.930,36 -0,12

Relação dos Investimentos
SETEMBRO/2023

Demonstrativo de Investimentos - Plano PREVI FAMÍLIA



DISCRIMINAÇÃO QUANTIDADE VALOR %

RECURSOS 313.239.891,67 100,00

FUNDOS DE INVESTIMENTOS (GESTÃO TERCEIRIZADA) 140.956.373,17 45,00

FUNDO DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO 7.031.657,4204 8.594.705,27 2,75

FIM PREVI FUTURO 7.031.657,4204 8.594.705,27

FUNDOS DE RENDA FIXA 1.040.344 97.116.112,40 31,00

IT NOW ID ETF IMA-B FUNDO DE ÍNDICE 1.040.344,0000 97.116.112,40

FUNDOS DE RENDA VARIÁVEL 321.975 35.245.555,50 11,25

ISHARES IBOVESPA FDO. DE ÍNDICE 318.775 34.944.115,50

ISHARES SMALL CAP 3.200 301.440,00

CARTEIRA PRÓPRIA 172.283.518,50 55,00

DISPONÍVEL 122.227,67 0,04

RENDA FIXA - TÍTULOS PÚBLICOS 13.991 157.950.485,38 50,42

LETRAS FINANCEIRAS DO TESOURO 10.650 143.831.228,61

NOTAS DO TESOURO NACIONAL SÉRIE B 3.341 14.119.256,77

RENDA FIXA LETRA FINANCEIRA 33 4.750.162,11 1,52

BCO. PAN S.A. 3 3.161.468,25

BCO. ABC BRASIL S.A. 30 1.588.693,86

RENDA VARIÁVEL - AÇÕES CDA 60.500 1.439.390,00 0,46

BCO. BTG PACTUAL S.A.,UNT 21.700 642.320,00

IGUATEMI S.A.,UNIT 25.000 501.750,00

KLABIN S.A.,UNT 13.800 295.320,00

RENDA VARIÁVEL - AÇÕES À VISTA 317.205 7.999.469,19 2,55

BCO. BRASIL S.A.,ON 3.100 149.885,00

CENTRAIS ELÉTRICAS BRASILEIRA S.A. - ELETROBRAS,ON 18.600 648.024,00

CIA. PARANAENSE ENERGIA - COPEL,PN 50.600 424.534,00

CPFL ENERGIA S.A.,ON 12.800 428.032,00

EQUATORIAL ENERGIA S.A.,ON 13.600 429.760,00

ITAU UNIBANCO HOLDING S.A.,PN 32.800 879.696,00

JBS S.A.,ON 22.241 445.487,23

LOCALIZA RENT A CAR S.A.,ON 9.514 483.713,96

LOJAS RENNER S.A.,ON 40.800 500.208,00

MULTIPLAN EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SA , 20.400 504.696,00

PRIO S.A.,ON 15.150 722.655,00

RUMO SA , ON 14.700 327.957,00

SÃO MARTINHO S.A.,ON 11.400 404.130,00

TELEFÔNICA BRASIL S.A.,ON 3.400 153.816,00

VALE S.A.,ON 8.200 565.800,00

VIBRA ENERGIA S.A.,ON 29.200 577.868,00

WEG S.A.,ON 10.700 353.207,00

RENDA VARIÁVEL - A RECEBER / A PAGAR 21.784,15 0,01

Demonstrativo de Investimentos - Plano PREVI FAMÍLIA

Relação dos Investimentos
OUTUBRO/2023



DISCRIMINAÇÃO QUANTIDADE VALOR %

RECURSOS 322.035.950,10 100,00

FUNDOS DE INVESTIMENTOS (GESTÃO TERCEIRIZADA) 145.731.146,25 45,26

FUNDO DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO 7.031.657,4204 8.785.857,78 2,73

FIM PREVI FUTURO 7.031.657,4204 8.785.857,78

FUNDOS DE RENDA FIXA 1.011.381 97.213.941,72 30,19

IT NOW ID ETF IMA-B FUNDO DE ÍNDICE 1.011.381 97.213.941,72

FUNDOS DE RENDA VARIÁVEL 321.975 39.731.346,75 12,34

ISHARES IBOVESPA FDO. DE ÍNDICE 318.775 39.391.026,75

ISHARES SMALL CAP 3.200 340.320,00

CARTEIRA PRÓPRIA 176.304.803,85 54,74

DISPONÍVEL 1.358.625,09 0,42

RENDA FIXA - TÍTULOS PÚBLICOS 13.721 160.241.500,16 49,76

LETRAS FINANCEIRAS DO TESOURO 10.361 145.562.889,85

NOTAS DO TESOURO NACIONAL SÉRIE B 3.360 14.678.610,31

RENDA FIXA LETRA FINANCEIRA 33 4.798.422,51 1,49

BCO. PAN S.A. 3 3.193.755,45

BCO. ABC BRASIL S.A. 30 1.604.667,06

RENDA VARIÁVEL - AÇÕES CDA 59.200 1.613.732,00 0,50

BCO. BTG PACTUAL S.A.,UNT 20.400 725.016,00

IGUATEMI S.A.,UNIT 25.000 577.250,00

KLABIN S.A.,UNT 13.800 311.466,00

RENDA VARIÁVEL - AÇÕES À VISTA 279.999 8.257.399,43 2,56

BCO. BRASIL S.A.,ON 3.100 168.237,00

CENTRAIS ELÉTRICAS BRASILEIRA S.A. - ELETROBRAS,ON 17.500 715.050,00

CIA. PARANAENSE ENERGIA - COPEL,PN 50.600 478.676,00

CPFL ENERGIA S.A.,ON 12.800 474.240,00

EQUATORIAL ENERGIA S.A.,ON 13.600 463.216,00

ITAU UNIBANCO HOLDING S.A.,PN 28.500 900.315,00

JBS S.A.,ON 22.241 516.213,61

LOCALIZA RENT A CAR S.A.,ON 9.508 570.860,32

LOJAS RENNER S.A.,ON 23.700 387.969,00

MULTIPLAN EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SA , 20.400 554.676,00

PRIO S.A.,ON 20.550 943.861,50

SÃO MARTINHO S.A.,ON 11.400 377.568,00

TELEFÔNICA BRASIL S.A.,ON 3.400 179.384,00

VALE S.A.,ON 8.200 605.570,00

Relação dos Investimentos
NOVEMBRO/2023

Demonstrativo de Investimentos - Plano PREVI FAMÍLIA



VIBRA ENERGIA S.A.,ON 23.800 555.730,00

WEG S.A.,ON 10.700 365.833,00

RENDA VARIÁVEL - A RECEBER / A PAGAR 35.124,66 0,01



Classificação: Interna#

DISCRIMINAÇÃO QUANTIDADE VALOR %

RECURSOS 330.318.655,49 100,00

FUNDOS DE INVESTIMENTOS (GESTÃO TERCEIRIZADA) 148.745.908,07 45,03

FUNDO DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO 7.031.657,4296 9.074.628,47 2,75

FIM PREVI FUTURO 7.031.657,4296 9.074.628,47

FUNDOS DE RENDA FIXA 988.811 97.743.967,35 29,59

IT NOW ID ETF IMA-B FUNDO DE ÍNDICE 988.811 97.743.967,35

FUNDOS DE RENDA VARIÁVEL 321.975 41.927.312,25 12,69

ISHARES IBOVESPA FDO. DE ÍNDICE 318.775 41.565.072,25

ISHARES SMALL CAP 3.200 362.240,00

CARTEIRA PRÓPRIA 181.572.747,42 54,97

DISPONÍVEL 4.222.446,89 1,28

RENDA FIXA - TÍTULOS PÚBLICOS 14.186 165.556.826,38 50,12

LETRAS FINANCEIRAS DO TESOURO 10.826 150.185.362,60

NOTAS DO TESOURO NACIONAL SÉRIE B 3.360 15.371.463,78

RENDA FIXA LETRA FINANCEIRA 33 4.836.724,74 1,46

BCO. PAN S.A. 3 1.617.644,79

BCO. ABC BRASIL S.A. 30 3.219.079,95

RENDA FIXA - A RECEBER / A PAGAR -3.347.014,71 -1,01

RENDA VARIÁVEL - AÇÕES CDA 59.200 1.683.380,00 0,51

BCO. BTG PACTUAL S.A.,UNT 20.400 767.244,00

IGUATEMI S.A.,UNIT 25.000 609.500,00

KLABIN S.A.,UNT 13.800 306.636,00

RENDA VARIÁVEL - AÇÕES À VISTA 279.999 8.568.491,61 2,59

BCO. BRASIL S.A.,ON 3.100 171.709,00

CENTRAIS ELÉTRICAS BRASILEIRA S.A. - ELETROBRAS,ON 17.500 742.525,00

CIA. PARANAENSE ENERGIA - COPEL,PN 50.600 524.216,00

CPFL ENERGIA S.A.,ON 12.800 492.928,00

EQUATORIAL ENERGIA S.A.,ON 13.600 485.792,00

ITAU UNIBANCO HOLDING S.A.,PN 28.500 968.145,00

JBS S.A.,ON 22.241 554.023,31

LOCALIZA RENT A CAR S.A.,ON 9.508 604.708,80

LOJAS RENNER S.A.,ON 23.700 412.854,00

MULTIPLAN EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SA , 20.400 579.768,00

PRIO S.A.,ON 20.550 946.327,50

SÃO MARTINHO S.A.,ON 11.400 334.134,00

TELEFÔNICA BRASIL S.A.,ON 3.400 181.696,00

VALE S.A.,ON 8.200 633.040,00

VIBRA ENERGIA S.A.,ON 23.800 541.688,00

WEG S.A.,ON 10.700 394.937,00

RENDA VARIÁVEL - A RECEBER / A PAGAR 51.892,51 0,02

Relação dos Investimentos
DEZEMBRO/2023

Demonstrativo de Investimentos - Plano PREVI FAMILIA
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